
  

            Na temelju članka 12. i članka 13. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi 

(«Narodne novine» br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12),  

Zakona o udrugama («Narodne novine» br. 88/01, 11/02-isp.),  članka 24. Statuta Zagrebačke 

županije („Glasnik Zagrebačke županije“ broj 17/09 i 31/09), te članka 64. Poslovnika 

Županijske skupštine  Zagrebačke županije („Glasnik Zagrebačke županije“ 26/09,) 

Županijska skupština  Zagrebačke županije na 21. sjednici  dana 05. ožujka 2013. godine 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o pristupanju Zagrebačke županije postupku osnivanja  

Platforme hrvatskih županija i gradova 

za smanjenje rizika od katastrofa 

 

 

I. 

 

          Zagrebačka županija prihvaća prijedlog Koordinacije službi zaštite i spašavanja lokalne 

i regionalne samouprave o  pokretanju osnivanja Platforme hrvatskih županija i gradova za 

smanjenje rizika od katastrofa, te pristupa postupku osnivanja Platforme hrvatskih županija i 

gradova za smanjenje rizika od katastrofa. 

 

II . 

 

          Za provedbu ove Odluke te poduzimanje svih radnji potrebnih za osnivanje Platforme 

iz točke 1. ove Odluke ovlašćuje se Župan Zagrebačke županije. 

 

 

III. 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Zagrebačke 

županije“. 

 

 

 

KLASA: 021-04/13-01/01 

URBROJ: 238/1-0113-65 

Zagreb, 05. ožujka 2013. 

 

 

 

 

 

                                                                                            Predsjednik 

                                                                                                Županijske skupštine 

 

                                                Damir Mikuljan 

 
 


